
 

Rio Grande do Sul 
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN 

RUA JOSE CANELLAS, 258 
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25 
SETOR DE LICITAÇÕES 

 

 
 

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS 

COMUNICADO 

Processo Licitatório nº 214/2019 

Pregão Presencial SRP 118/2019 

 

 

O Município de FREDERICO WESTPHALEN/RS, torna público aos interessados a nova data para 
abertura dos envelopes do Pregão Presencial SRP 118/2019, no dia 07 de janeiro de 2020, às 09:00 
horas, no mesmo local. Demais Informações poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da 
Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone (55)3744-5050, ou através do site 
www.fredericowestphalen-rs.com.br. 

 

 

FREDERICO WESTPHALEN - RS, 16 de dezembro de 2019. 
 

 

 

 

Simone T. Duarti da Silva 
Secretaria Municipal da Fazenda 

 


